

สรุปผลการประมาณราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างเหมาซ่อมแซมอาคารภายใน อบต.บ้านโตก
สถานที่ก่อสร้าง	อบต. บ้านโตก หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	11,016.94	1.3059	14,387.02	
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			14,387.02	
	ตัวอักษร	หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสองสตางค์			

ลงชื่อ.....

(นางลภัสสรดา สิงห์อำพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวปิยะฉัตร แสงสุวรรณภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างเหมาซ่อมแซมอาคารภายใน อบต.บ้านโตก แบบเลขที่ -
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.บ้านโตก หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก
คำนวณราคา	เมื่อวันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	กระเบื้องลอนคู่ สีฟ้า ขนาด 0.50x1.20 เมตร หนา 5 มม. - ค่าแรง	10.00	แผ่น	60.56	605.60	-	-	605.60	
		6.00	ตร.ม.	-	-	45.00	270.00	270.00	
2	กรอบปรับมุมลอนคู่ (ตัวบน) สีฟ้า	3.00	แผ่น	93.49	280.47	-	-	280.47	
3	กรอบปรับมุมลอนคู่ (ตัวล่าง) สีฟ้า	3.00	แผ่น	93.49	280.47	-	-	280.47	
4	แผ่นปิดรอยต่อ	3.00	ม้วน	279.43	838.29	-	-	838.29	
5	สกรูสว่านยึดลอนคู่	20.00	ตัว	4.67	93.40	-	-	93.40	
6	ใช้คประตูลง	5.00	ตัว	1,261.68	6,308.40			6,308.40	
	- ค่าแรงรายการที่ 2-6 คิด 30%	1.00	งาน	-	-	2,340.31	2,340.31	2,340.31	
	รวม				8,406.63		2,610.31	11,016.94	

.....

